
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-17-013699-a

Найменування замовника: КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО "ДОБРОБУТ"
ОЛІЇВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ ЖИТОМИРСЬКОГО
РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

42515118

Місцезнаходження замовника: 12410, Україна, Житомирська область,
Житомирський р-н, село Довжик, вул.Нескорених,
будинок 22

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Тетяна Коваль, +380774110511,
dobrobut.kp1@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Запасні частини до транспортних засобів

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:34330000-9: Запасні частини до
вантажних транспортних засобів, фургонів та
легкових автомобілів

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або
місце
виконання робіт
чи надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Амортизатор
багажника

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

10 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Накінечник
рул.тяги

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Куліса КПП у зборі
(A6392605209)

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025



Ролик дверей ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

3 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Захист двигуна ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Бампер передній ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Скло вітрове ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Ущільнювач скла ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Підсилювач гальм
вакуумний

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Кришка бензобака ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Хомут глушника ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Р/к задніх торм
колодок

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 комплект 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Ремінь генератора
ГАЗ

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

4 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025



Патрубки
радіатора

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Сальник редуктора
моста

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

1 комплект 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Ресора задня
ГАЗ-53

ДК 021:2015: 34330000-9
— Запасні частини до
вантажних транспортних
засобів, фургонів та
легкових автомобілів

2 штука 12410, Україна,
Житомирська
область, Довжик,
Нескорених, 22

до 31 грудня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Поставка товару Пiсляоплата 20 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

103 750,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

518,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

25 березня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

25 березня 2025 13:07

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


